
2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Aktive männlich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Zeit/Pkt./Bem.
1 Eisl Michael UES Eisenstadt 1978 AUT Aktive m 1 00:46,815 6 VZ 01:37,347 7 Überrundet 3 Eliminiert 17 1
33 Maier Mario SC-Lattella Wörgl 1982 AUT Aktive m 2 00:47,575 8 VZ 01:41,913 11 DNS 1 Eliminiert 22 2
79 Habesohn Thomas 5weehlers 1963 AUT Aktive m 3 00:49,694 7 VZ 01:37,928 11 DNS 2 Eliminiert 23 3
60 Andersen Martin Rollerblade Speedodrom Austria 1988 DEN Aktive m 11 DNS 2 01:34,473 1 08:05,398 - 13P 11 DNS 25 4
53 Kraus Hans-Peter SC-Highlanders 1967 AUT Aktive m 4 00:57,378 9 VZ 01:55,895 8 Überrundet 4 Überrundet 25 5
59 Koprivec Gasper Rollerblade Speedodrom Austria 1988 SLO Aktive m 11 DNS 1 01:34,338 4 08:19,289 - 1P 11 DNS 27 6
58 Wutte Andreas Rollerblade Speedodrom Austria 1974 AUT Aktive m 11 DNS 5 VZ 01:36,397 3 2 Punkte 11 DNS 30 7
61 Ulreich Jakob Rollerblade Speedodrom Austria 1990 AUT Aktive m 11 DNS 4 01:35,144 5 08:14,986 11 DNS 31 8
34 Thaler Martin SC-Lattella Wörgl 1987 AUT Aktive m 11 DNS 3 01:34,857 6 08:15,192 11 DNS 31 9
57 Eigler Nick Rollerblade Speedodrom Austria 1981 AUT Aktive m 11 DNS 11 DNS 2 08:03,846 - 12P 11 DNS 35 10

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
59 Koprivec Gasper Rollerblade Speedodrom Austria 1988 SLO Aktive m 1 01:30,303 1

60 Andersen Martin Rollerblade Speedodrom Austria 1988 DEN Aktive m 1 01:32,877 2
34 Thaler Martin SC-Lattella Wörgl 1987 AUT Aktive m 01:30,606 1
61 Ulreich Jakob Rollerblade Speedodrom Austria 1990 AUT Aktive m 01:33,365 2
58 Wutte Andreas Rollerblade Speedodrom Austria 1974 AUT Aktive m 01:36,397 1
1 Eisl Michael UES Eisenstadt 1978 AUT Aktive m 01:37,347 2
79 Habesohn Thomas 5weehlers 1963 AUT Aktive m 01:37,928 2
33 Maier Mario SC-Lattella Wörgl 1982 AUT Aktive m 01:41,913 1
53 Kraus Hans-Peter SC-Highlanders 1967 AUT Aktive m 01:55,895 1
35 Wukowitsch Daniel SC-Lattella Wörgl 1987 AUT Aktive m DNS -
57 Eigler Nick Rollerblade Speedodrom Austria 1981 AUT Aktive m DNS -

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Aktive weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Zeit/Pkt./Bem.
13 Lugosi Zsuzsanna Tatabanya 1986 HUN Aktive w 2 00:51,014 2 01:44,131 2 09:13, 673 1 19:05,841 7 1
37 Fedl Martina SC-Highlanders 1982 AUT Aktive w 5 00:52,160 3 01:45,697 3 09:13,824 2 19:06,209 13 2
40 Eigler Susi Rollerblade Speedodrom Austria 1978 AUT Aktive w 8 DNS 1 01:43,912 1 08:54,159 - 3P 8 DNS 18 3
38 Recke Constance SC-Highlanders 1979 AUT Aktive w 4 00:52,049 5 01:47,952 4 Überrundet 5 Eliminiert 18 4
49 Mavsar Katja National Team Slovenia 1989 SLO Aktive w 6 00:52,657 4 01:47,523 5 Überrundet 6 Eliminiert 21 5
67 Wagner Eva 5weehlers 1964 AUT Aktive w 1 00:50,934 8 DNS 8 DNS 4 Eliminiert 21 6
68 Wagner Jessica 5weehlers 1989 AUT Aktive w 3 00:51,671 8 DNS 8 DNS 3 Eliminiert 22 7

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

A Nr 67 - 500m - Verlassen der Bahn - Wagner Eva
A Nr 68 - 500m - Verlassen der Bahn - Wagner Jessica

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
13 Lugosi Zsuzsanna Tatabanya 1986 HUN Aktive w

37 Fedl Martina SC-Highlanders 1982 AUT Aktive w
38 Recke Constance SC-Highlanders 1979 AUT Aktive w
40 Eigler Susi Rollerblade Speedodrom Austria 1978 AUT Aktive w

49 Mavsar Katja National Team Slovenia 1989 SLO Aktive w
68 Wagner Jessica 5weehlers 1989 AUT Aktive w
67 Wagner Eva 5weehlers 1964 AUT Aktive w

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Junioren A männlich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
69 Mavsar Nejc National Team Slovenia 1991 SLO Junioren A m 1 00:44,313 1 08:14,847 - 2P 1 17:25,937 3 1
81 Petras Richard 5weehlers 1991 AUT Junioren A m 4 00:44,845 3 08:17,277 2 17:26,076 9 2
2 Hahnekamp Johannes UES Eisenstadt 1990 AUT Junioren A m 5 VZ 00:46,119 2 08:15,732 4 17:27,825 11 3
71 Udvarhelyi Adam KDSE Szombathely 1990 HUN Junioren A m 3 00:44,767 4 08:17,704 6 Eliminiert 13 4
83 Weisbrich Daniel TSV Partenkirchen 1990 GER Junioren A m 2 00:44,625 11 DNS 3 17:27,400 16 5
40 Kurz Matthias SC-Lattella Wörgl 1990 GER Junioren A m 6 VZ 00:46,985 5 08:18,260 5 Eliminiert 16 6
80 Galehr Patrick 5weehlers 1990 AUT Junioren A m 8 VZ 00:49,523 6 Überrundet 7 Eliminiert 21 7
65 Puffing Michael ATUS Zeltweg 1990 AUT Junioren A m 7 VZ 00:47,479 7 Überrundet 8 Eliminiert 22 8
54 Fölsers Marian SC-Highlanders 1991 AUT Junioren A m 9 VZ 00:51,237 8 Überrundet 9 Überrundet 26 9
39 Kurz Christoph SC-Lattella Wörgl 1991 GER Junioren A m 10 VZ 00:51,435 11 DNS 11 DNS 32 10

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
71 Udvarhelyi Adam KDSE Szombathely 1990 HUN Junioren A m 1 00:45,629 1
81 Petras Richard 5weehlers 1991 AUT Junioren A m 1 00:45,042 2
69 Mavsar Nejc National Team Slovenia 1991 SLO Junioren A m 1 00:45,707 3
83 Weisbrich Daniel TSV Partenkirchen 1990 GER Junioren A m 00:45,076 2
2 Hahnekamp Johannes UES Eisenstadt 1990 AUT Junioren A m 00:46,119 3
40 Kurz Matthias SC-Lattella Wörgl 1990 GER Junioren A m 00:46,985 1
65 Puffing Michael ATUS Zeltweg 1990 AUT Junioren A m 00:47,479 1
80 Galehr Patrick 5weehlers 1990 AUT Junioren A m 00:49,523 2
54 Fölsers Marian SC-Highlanders 1991 AUT Junioren A m 00:51,237 3
39 Kurz Christoph SC-Lattella Wörgl 1991 GER Junioren A m 00:51,435 2
61 Ulreich Jakob Rollerblade Speedodrom Austria 1990 AUT Junioren A m

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

G
es

am
tr

an
g

Pu
nk

te
 g

es
am

t

500m 5000 Punkte 10.000 Elimination

500m

Junioren A m Seite 3 von 19 SC-Lattella-Wörgl



2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Junioren A weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
63 Thum Mareike ERSG-Darmstadt 1991 GER Junioren A w 1 00:47,855 1 08:51,283 - 18P 1 18:50,945 3 1
9 Kéri Eszter Tornádó Team Szeged 1991 HUN Junioren A w 2 00:49,213 3 09:19,675 2 19:06,515 7 2
18 Szalóky Daniella SZKE 1991 HUN Junioren A w 3 00:51,283 4 Überrundet 5 Eliminiert 12 3
47 Feebeger Sarah ATUS Zeltweg 1990 AUT Junioren A w 5 00:52,362 5 Überrundet 3 Eliminiert 13 4
15 Ipach Daniella Tatabanya 1991 HUN Junioren A w 4 00:51,640 6 Überrundet 4 Eliminiert 14 5
42 Gradisar Nastja Rollerblade Speedodrom Austria 1990 SLO Junioren A w 7 DNS 2 08:51,974 - 9P 7 DNS 16 6

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
9 Kéri Eszter Tornádó Team Szeged 1991 HUN Junioren A w
15 Ipach Daniella Tatabanya 1991 HUN Junioren A w
18 Szalóky Daniella SZKE 1991 HUN Junioren A w
47 Feebeger Sarah ATUS Zeltweg 1990 AUT Junioren A w
63 Thum Mareike ERSG-Darmstadt 1991 GER Junioren A w
42 Gradisar Nastja Rollerblade Speedodrom Austria 1990 SLO Junioren A w

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Junioren B männlich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
17 Ipach Robin Tatabanya 1992 HUN Junioren B m 1 00:46,603 1 04:50,490 - 10P 1 19:03,084 3 1
70 Mihelic Luca National Team Slovenia 1992 SLO Junioren B m 3 00:46,782 4 05:05,400 - 2P 2 19:03,558 9 2
41 Hager Armin SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Junioren B m 4 00:47,890 3 05:02,013 - 2P 3 19:05,884 10 3
42 Kaloczy Christopher SC-Latella Wörgl 1992 AUT Junioren B m 2 00:46,620 2 04:42,367 - 7P 9 DNS 13 4
66 Ulreich Tristan ÖISC-W 1993 AUT Junioren B m 5 VZ 00:49,765 5 05:05,319 4 19:07,808 14 5
10 Dékány Bence Tornádó Team Szeged 1993 HUN Junioren B m 6 VZ 00:49,928 6 05:05,436 5 Eliminiert 17 6
76 Walter Tim ERSG-Darmstadt 1992 GER Junioren B m 7 VZ 00:53,032 7  Überrundet 6 Eliminiert 20 7
62 Krampl Rok RK Kranj 1993 SLO Junioren B m 8 VZ 0:54,343 8  Überrundet 7 Überrundet 23 8

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

A Nr. 41 - 1. Vorlauf 500m - Hager Armin

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
17 Ipach Robin Tatabanya 1992 HUN Junioren B m 1 00:46,996 1
42 Kaloczy Christopher SC-Latella Wörgl 1992 AUT Junioren B m 1 00:47,715 2
70 Mihelic Luca National Team Slovenia 1992 SLO Junioren B m 00:47,684 1
41 Hager Armin SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Junioren B m 00:49,421 2
66 Ulreich Tristan ÖISC-W 1993 AUT Junioren B m 00:49,765 1
10 Dékány Bence Tornádó Team Szeged 1993 HUN Junioren B m 00:49,928 2
76 Walter Tim ERSG-Darmstadt 1992 GER Junioren B m 00:53,032 2
62 Krampl Rok RK Kranj 1993 SLO Junioren B m 00:54,343 1
29 Polaschek Maco Skate4win 1994 AUT Junioren B m DNS

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Junioren B weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
16 Kis Jenni Tatabanya 1992 HUN Junioren B w 1 00:50,049 1 05:23,819 - 9P 1 19:52,374 3 1
52 Odlazek Ana National Team Slovenia 1992 SLO Junioren B w 5 VZ 00:50,577 2 05:25,034 - 6P 2 19:54,577 9 2
50 Donko Tadeja National Team Slovenia 1993 SLO Junioren B w 2 00:50,180 4 05:46,089 - 2P 3 19:54,643 9 3
26 Hager Miriam SC-Lattella Wörgl 1992 AUT Junioren B w 3 00:51,186 3 05:25,823 - 3P 4 19:54,686 10 4
27 Kneissl Darja SC-Lattella Wörgl 1993 AUT Junioren B w 4 00:51,213 6 05:27,400 5 Eliminiert 15 5
19 Merkle Viola SZ Kornwestheim 1993 GER Junioren B w 8 VZ 00:53,863 5 05:25,719 - 1P 6 Eliminiert 19 6
51 Gradisar Klara National Team Slovenia 1992 SLO Junioren B w 6 VZ 00:51,576 7 05:41,972 7 Eliminiert 20 7
10 Streitmann Laura Tornádó Team Szeged 1993 HUN Junioren B w 7 VZ 00:51,583 8  Überrundet 8 Überrundet 23 8
45 Krampl Eva RK Kranj 1992 SLO Junioren B w 9 VZ 00:55,410 9 Überrundet 11 Überrundet 29 9
48 Feebeger Bianca ATUS-Zeltweg 1992 AUT Junioren B w 11 VZ 01:00,816 11 Überrundet 9 Überrundet 31 10

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

A Nr 50 - 10.000 Elimination - Behinderung Runde 28 - Donko Tadeja
A Nr 50 - 10.000 Elimination - Behinderung Runde 30 - Donko Tadeja

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
16 Kis Jenni Tatabanya 1992 HUN Junioren B w 1 00:49,823 1
26 Hager Miriam SC-Lattella Wörgl 1992 AUT Junioren B w 1 00:51,360 2
50 Donko Tadeja National Team Slovenia 1993 SLO Junioren B w 00:50,502 1
27 Kneissl Darja SC-Lattella Wörgl 1993 AUT Junioren B w 00:50,575 1
52 Odlazek Ana National Team Slovenia 1992 SLO Junioren B w 00:50,577 1
51 Gradisar Klara National Team Slovenia 1992 SLO Junioren B w 00:51,576 2
10 Streitmann Laura Tornádó Team Szeged 1993 HUN Junioren B w 00:51,583 2
19 Merkle Viola SZ Kornwestheim 1993 GER Junioren B w 00:53,863 2
45 Krampl Eva RK Kranj 1992 SLO Junioren B w 00:55,410 2
48 Feebeger Bianca ATUS-Zeltweg 1992 AUT Junioren B w 01:00,816 1

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Jugend männlich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
9 Pásztor Patrick Tornádó Team Szeged 1994 HUN Jugend m 1 00:52,922 1 03:41,796 5 Überrundet 7 1

56 Rieß Lukas SCC Berlin 1995 GER Jugend m 4 00:53,167 5 03:42,522 1 05:36,305 - 5P 10 2
3 Heidegger Linus UEC-Innsbruck 1995 AUT Jugend m 2 00:53,076 4 03:42,263 4 05:43,366 10 3
8 Fürtön Ádám Tornádó Team Szeged 1994 HUN Jugend m 3 00:53,159 8 03:51,923 2 05:39,679 - 1P 13 4

36 Bramböck Anton SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Jugend m 6 VZ 00:53,252 3 03:42,154 6 05:37, 988 15 5
37 Krall Sandro SC-Lattella Wörgl 1995 AUT Jugend m 7 VZ 00:53,299 7 03:48,254 3 05:39,995 17 6
75 Bott Edwin ERSG-Darmstadt 1995 GER Jugend m 5 VZ 00:52,894 2 03:41,832 11 DIS 18 7
5 Weithas Toni UEC-Innsbruck 1995 AUT Jugend m 8 VZ 00:53,608 6 03:46,640 7 Überrundet 21 8
4 Mitterer Phillip UEC-Innsbruck 1994 AUT Jugend m 9 VZ 01:00:163 10 Überrundet 8 Überrundet 27 9

38 Steiner Viktor SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Jugend m 10 VZ 01:00:610 9 Überrundet 9 Überrundet 28 10
0
0
0

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

A Nr 9 - 500m - Verlassen der Fahrbahn - Pásztor Patrick 
DEP Nr 36 - 3.000m - Deplatzierung
A Nr 75 - 3000m - 2 Verwarnungen

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
9 Pásztor Patrick Tornádó Team Szeged 1994 HUN Jugend m 1 00:52,007 1

56 Rieß Lukas SCC Berlin 1995 GER Jugend m 1 00:52,777 2
3 Heidegger Linus UEC-Innsbruck 1995 AUT Jugend m 00:52,136 1
8 Fürtön Ádám Tornádó Team Szeged 1994 HUN Jugend m 00:52,824 2

75 Bott Edwin ERSG-Darmstadt 1995 GER Jugend m 00:52,894 2
36 Bramböck Anton SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Jugend m 00:53,252 1
37 Krall Sandro SC-Lattella Wörgl 1995 AUT Jugend m 00:53,299 1
5 Weithas Toni UEC-Innsbruck 1995 AUT Jugend m 00:53,608 1
4 Mitterer Phillip UEC-Innsbruck 1994 AUT Jugend m 01:00:163 2

38 Steiner Viktor SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Jugend m 01:00:610 2

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Jugend weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
62 Gutermuth Alisa ERSG-Darmstadt 1994 GER Jugend w 1 00:49,700 1 03:38,606 1 05:11,906 - 13P 3 1
61 Schmitt Tamara ISG-Riembach 1994 GER Jugend w 2 00:50,157 2 03:42,875 2 05:26,707 - 7P 6 2
1 Bittner Vanessa UEC-Innsbruck 1995 AUT Jugend w 4 00:51,794 3 03:46,073 3 05:39,298 1P 10 3
6 Monostori Eszter Tornádó Team Szeged 1995 HUN Jugend w 3 00:51,758 4 03:46,083 4 05:39,557 11 4
8 Török Réka Tornádó Team Szeged 1995 HUN Jugend w 5 VZ 00:55,076 5 03:49,905 6  Überrundet 16 5
43 Mihelic Dasa RK Kranj 1995 SLO Jugend w 6 VZ 00:55,167 7 03:53,962 7  Überrundet 20 6
7 Sebők Renáta Tornádó Team Szeged 1995 HUN Jugend w 7 VZ 00:55,439 6 03:50,968 10 Überrundet 23 7
54 Wagner Alice IST-Pinzgau 1995 AUT Jugend w 8 VZ 00:56,180 8 03:55,227 8  Überrundet 24 8
24 Ladstätter Katharina SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Jugend w 9 VZ 00:56,679 9 Überrundet 9 Überrundet 27 9
71 Stockmaier Katharina IST-Pinzgau 1995 AUT Jugend w 13 DNS 13 DNS 5  Überrundet 31 10
53 Portenkircher Michaela IST-Pinzgau 1995 AUT Jugend w 10 VZ 01:01,474 10 Überrundet 12 Überrundet 32 11
70 Reiter Barbara SC-Lattella Wörgl 1995 AUT Jugend w 13 DNS 13 DNS 11 Überrundet 37 12

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

A Nr 61 - 2000m - Schmitt Tamara

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
62 Gutermuth Alisa ERSG-Darmstadt 1994 GER Jugend w 1 00:51,080 2
61 Schmitt Tamara ISG-Riembach 1994 GER Jugend w 1 00:51,115 1
6 Monostori Eszter Tornádó Team Szeged 1995 HUN Jugend w 00:52,351 2
1 Bittner Vanessa UEC-Innsbruck 1995 AUT Jugend w 00:53,022 1
8 Török Réka Tornádó Team Szeged 1995 HUN Jugend w 00:55,076 2
43 Mihelic Dasa RK Kranj 1995 SLO Jugend w 00:55,167 2
7 Sebők Renáta Tornádó Team Szeged 1995 HUN Jugend w 00:55,439 1
54 Wagner Alice IST-Pinzgau 1995 AUT Jugend w 00:56,180 1
24 Ladstätter Katharina SC-Lattella Wörgl 1994 AUT Jugend w 00:56,679 2
53 Portenkircher Michaela IST-Pinzgau 1995 AUT Jugend w 01:01,474 1

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Schüler A männlich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
43 Petutschnigg Thomas SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A m 1 00:53,192 1 02:50,772 1 03:39,213 3 1
44 Vogl Manuel SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A m 2 00:53,354 4 02:51,291 2 03:39,580 8 2
77 Heckmann Jan ERSG-Darmstadt 1996 GER Schüler A m 3 00:53,414 3 02:51,161 3 03:39,713 9 3
26 Hegedűs Ákos SZKE 1997 HUN Schüler A m 4 00:53,710 2 02:51,157 4 03:39,857 10 4
18 Nagy Peter Tatabanya 1996 HUN Schüler A m 6 VZ 00:57,158 7 02:54,934 5 03:49,624 18 5
6 Langer Florian UEC-Innsbruck 1996 AUT Schüler A m 7 VZ 00:57,229 5 02:53,398 6 03:52,104 18 6
11 Pásztor Márk Tornádó Team Szeged 1997 HUN Schüler A m 5 VZ 00:57,117 6 02:53,708 7 03:52,158 18 7
73 Stockmaier Christian IST-Pinzgau 1997 AUT Schüler A m 8 VZ 01:00,786 8 03:14,537 8 Überrundet 24 8

0
0
0
0
0
0

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

A Nr 73 - 2000m Runde 7 - Stockmaier Christian

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
43 Petutschnigg Thomas SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A m 1 00:51,382 1
44 Vogl Manuel SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A m 1 00:56,153 2
77 Heckmann Jan ERSG-Darmstadt 1996 GER Schüler A m 00:51,610 1
26 Hegedűs Ákos SZKE 1997 HUN Schüler A m 00:51,626 1
11 Pásztor Márk Tornádó Team Szeged 1997 HUN Schüler A m 00:57,117 2
18 Nagy Peter Tatabanya 1996 HUN Schüler A m 00:57,158 2
6 Langer Florian UEC-Innsbruck 1996 AUT Schüler A m 00:57,229 2
73 Stockmaier Christian IST-Pinzgau 1997 AUT Schüler A m 01:00,786 2

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Schüler A weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
29 Huter Julia SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A w 1 00:53,898 4 02:47,897 2 03:52,033 7 1
20 Merkle Alina SZ Kornwestheim 1996 GER Schüler A w 2 00:53,947 2 02:47,196 3 03:53,576 7 2
28 Ankrisch Julia SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A w 6 VZ 00:54,909 1 02:47,069 1 03:51,403 8 3
11 Sántha Blanka Tornádó Team Szeged 1997 HUN Schüler A w 5 VZ 00:53,500 3 02:47,817 4 03:54,419 12 4
57 Manzl Nina IST-Pinzgau 1996 AUT Schüler A w 3 00:54,005 5 02:48,510 5 03:56,128 13 5
17 Szatmary Nikoletta Tatabanya 1997 HUN Schüler A w 8 VZ 00:59,678 7 02:55,274 6 04:12,697 21 6
64 Gutermuth Julia ERSG-Darmstadt 1997 GER Schüler A w 7 VZ 00:59,644 8 03:04,487 7 04:13,836 22 7
3 Mair Chiara UEC-Innsbruck 1996 AUT Schüler A w 4 00:54343 6 02:55,224 14 DNS 24 8
56 Lenz Caterina IST-Pinzgau 1997 AUT Schüler A w 9 VZ01:00,952 9 03:12,966 8 04:14,945 26 9
65 Walter Tina ERSG-Darmstadt 1996 GER Schüler A w 12 VZ 01:04,147 10 03:14,261 9 04:33,595 31 0
2 Bittner Daniela UEC-Innsbruck 1997 AUT Schüler A w 11 VZ 01:01,829 11 03:18,174 10 Überrundet 32 10
55 Buchholzer Michelle IST-Pinzgau 1996 AUT Schüler A w 10 VZ 01:01,033 12 03:19,911 11 Überrundet 33 11
14 Nemes Alexandra Tatabanya 1997 HUN Schüler A w 13 VZ 01:07,941 13 Überrundet 12 Überrundet 38 12

0
0
0
0
0

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
29 Huter Julia SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A w 1 00:52,942 3
20 Merkle Alina SZ Kornwestheim 1996 GER Schüler A w 1 00:54,733 1
3 Mair Chiara UEC-Innsbruck 1996 AUT Schüler A w 1 00:57,083 2
57 Manzl Nina IST-Pinzgau 1996 AUT Schüler A w 00:53,367 3
11 Sántha Blanka Tornádó Team Szeged 1997 HUN Schüler A w 00:53,500 3
28 Ankrisch Julia SC-Lattella Wörgl 1996 AUT Schüler A w 00:54,909 1
64 Gutermuth Julia ERSG-Darmstadt 1997 GER Schüler A w 00:59,644 2
17 Szatmary Nikoletta Tatabanya 1997 HUN Schüler A w 00:59,678 1
56 Lenz Caterina IST-Pinzgau 1997 AUT Schüler A w 01:00,952 2
55 Buchholzer Michelle IST-Pinzgau 1996 AUT Schüler A w 01:01,033 2
2 Bittner Daniela UEC-Innsbruck 1997 AUT Schüler A w 01:01,829 2
65 Walter Tina ERSG-Darmstadt 1996 GER Schüler A w 01:04,147 1
14 Nemes Alexandra Tatabanya 1997 HUN Schüler A w 01:07,941 1

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Schüler B weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
12 Sebők Dominika Tornádó Team Szeged 1998 HUN Schüler B w 1 00:32,970 1 01:01,335 1 02:07,916 3 1
66 Pesendorfer Jennifer ATUS Zeltweg 1998 AUT Schüler B w 2 00:34,751 2 01:04,367 3 02:13,898 7 2
4 Feichtner Viola UEC-Innsbruck 1998 AUT Schüler B w 3 00:36,489 3 01:05,363 2 02:10,552 8 3
59 Gruber Victoria IST-Pinzgau 1999 AUT Schüler B w 4 00:37,680 4 01:07,132 4 02:24,458 12 4
32 Hohenauer Anna SC-Lattella Wörgl AUT Schüler B w 5 00:45,611 5 01:31,022 6 DNS 16 5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Schüler B männlich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
21 Gila Balint Tatabanya 1998 HUN Schüler B m 1 00:35,871 1 01:01,279 1 02:04,131 3 1
23 Remete Solt Tatabanya 1998 HUN Schüler B m 3 00:36,652 2 01:01,482 3 02:04,849 8 2
12 Bakacsi Benjamin Tornádó Team Szeged 1998 HUN Schüler B m 4 00:36,719 3 01:03,942 2 02:04,796 9 3
22 Gila Balazs Tatabanya 1998 HUN Schüler B m 5 00:38,283 4 01:06,856 4 02:12,360 13 4
15 Nemes Krisztian Tatabanya 1999 HUN Schüler B m 8 00:40,010 6 VZ 01:05,290 5 02:14,917 19 5
20 Fanta Bence Tatabanya 1999 HUN Schüler B m 7 00:39,040 7 VZ 01:05,912 6 02:14,945 20 6
13 Ondrik Ákos Tornádó Team Szeged 1998 HUN Schüler B m 6 00:38,913 8 VZ 01:05,938 7 02:17,718 21 7
74 Breitfuß Max IST-Pinzgau 1999 AUT Schüler B m 11 00:46,472 5 VZ 01:04,519 8 02:17,956 24 8
55 Krobath Daniel SC-Highlanders 1998 AUT Schüler B m 2 00:36,565 10 VZ 01:11,245 13 DNS 25 9
47 Vogl Thomas SC-Lattella Wörgl 1998 AUT Schüler B m 12 00:49,729 9 VZ 01:10,433 9 02:20,828 30 10
24 Remete Csanad Tatabanya 1999 HUN Schüler B m 9 00:40,183 11 VZ 01:16,917 10 02:20,995 30 11
46 Amort Christoph SC-Lattella Wörgl 1998 AUT Schüler B m 10 00:44,435 13 DNS 11 02:31,665 34 12

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

A Nr. 55 - 300m - Verlassen der Bahn - Krobath Daniel

Vorlaufergebnis

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Vorlauf Nr
21 Gila Balint Tatabanya 1998 HUN Schüler B m 1 01:04,231 1
22 Gila Balazs Tatabanya 1998 HUN Schüler B m 1 01:03,351 2
23 Remete Solt Tatabanya 1998 HUN Schüler B m 1 01:01,101 3
12 Bakacsi Benjamin Tornádó Team Szeged 1998 HUN Schüler B m 01:02,722 3
74 Breitfuß Max IST-Pinzgau 1999 AUT Schüler B m 01:04,519 2
15 Nemes Krisztian Tatabanya 1999 HUN Schüler B m 01:05,290 2
20 Fanta Bence Tatabanya 1999 HUN Schüler B m 01:05,912 1
13 Ondrik Ákos Tornádó Team Szeged 1998 HUN Schüler B m 01:05,938 1
47 Vogl Thomas SC-Lattella Wörgl 1998 AUT Schüler B m 01:10,433 1
55 Krobath Daniel SC-Highlanders 1998 AUT Schüler B m 01:11,245 2
24 Remete Csanad Tatabanya 1999 HUN Schüler B m 01:16,917 3
45 Abler Christoph SC-Lattella Wörgl 1998 AUT Schüler B m DNS 1
46 Amort Christoph SC-Lattella Wörgl 1998 AUT Schüler B m DNS 3

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Schüler C männlich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
51 Huter Tobias SC-Lattella Wörgl 2000 AUT Schüler C m 1 00:15,168 2 00:43,498 3 1
78 Pesendorfer Kevin ATUS Zeltweg 2001 AUT Schüler C m 2 00:15,643 3 00:44,415 5 2
63 Gros Gal RK Kranj 2000 SLO Schüler C m 5 00:19,518 1 00:43,335 6 3
50 Bramböck Lorenz SC-Lattella Wörgl 2000 AUT Schüler C m 3 00:15,868 4 00:46,928 7 4
64 Gros Anze RK Kranj 2002 SLO Schüler C m 4 00:17,625 5 00:52,811 9 5
49 Aydin Berkant SC-Lattella Wörgl AUT Schüler C m 6 00:24,732 6 01:07,838 12 6
52 Sappl Simon SC-Lattella Wörgl AUT Schüler C m 7 00:31,483 7 01:14,083 14 7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

Schüler C weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
60 Flatscher Julia IST-Pinzgau 2000 AUT Schüler C w 1 00:15,131 1 00:44,813 2 1
31 Ager Nadine SC-Lattella Wörgl 2000 AUT Schüler C w 2 00:15,137 2 00:45,902 4 2
21 Merkle Maren SZ Kornwestheim 2001 GER Schüler C w 4 00:16,429 3 00:46,575 7 3
36 Senfter Alina SC-Lattella Wörgl AUT Schüler C w 5 00:16,487 4 00:49,404 9 4
35 Rieder Selina SC-Lattella Wörgl AUT Schüler C w 6 00:18,464 5 00:52,854 11 5
33 Petutschnigg Anna SC-Lattella Wörgl 2001 AUT Schüler C w 3 00:16,193 8 DNS 11 6
39 Schmölzer Sarah SC-Highlanders 1991 AUT Schüler C w 7 00:21,296 6 00:59,426 13 7

0
0
0
0
0
0
0

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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2.Internationales Speedskate Kriterium Wörgl; 9. und 10. Juni 2007

Ergebnisliste

AK 30 bis AK 60 männlich und weiblich

# Nachname Vorname Verein/Team Geb.J. Nation Klasse m/w Platz Zeit/Pkt./Bem. Platz Zeit/Pkt./Bem.
27 Merkle Albert SZ Kornwestheim 1970 GER Ak 30 m 1 01:39,359 1 05:19,472 2 1
85 Karner Manfred SC-Latella Wörgl 1968 AUT AK 30 m 2 01:42,060 2 05:29,394 4 2
82 Bakker Jeroen SVU Holland 1968 NL AK 30 m 3 01:46,555 3 05:29,556 6 3
72 Wagner Charly IST-Pinzgau 1968 AUT AK 30 m 4 01:52,424 4 Überrundet 8 4
67 Ulreich Erwin ÖISC-B 1964 AUT AK 40 m 1 01:44,477 1 05:23,544 2 1
14 Ipach Robert Tatabanya 1959 HUN AK 40 m 2 01:46,640 2 05:39,219 4 2
31 Kurz Stefan SC-Lattella Wörgl 1964 GER AK 40 m 3 01:46,695 3 05:39,435 6 3
28 Schramböck Johann St. Johanner Eisbären 1939 AUT AK 60 m 1 01:46,999 1 05:39,712 2 1
84 Krauss Gerold SC-Latella Wörgl AUT AK 60 m 2 02:17,027 2 Überrundet 4 2

22 Kurz Antje SC-Lattella Wörgl 1963 GER AK 40 w 1 02:05,964 1 Überrundet 2 1

Hinweis: (DNS = nicht am Start, A = Verwarnung, Dis = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Vereinswertung
Schüler C weiblich - 100m
1. Flatscher Julia IST-Pinzgau 3
2. Ager Nadine SC-Lattella Wörgl 2
3. Petutschnigg Anna SC-Lattella Wörgl 1

Schüler C weiblich - 300m
1. Flatscher Julia IST-Pinzgau 3
2. Ager Nadine SC-Lattella Wörgl 2
3. Merkle Maren SZ Kornwestheim 1

Schüler C männlich - 100m
1. Huter Tobias SC-Lattella Wörgl 3
2. Pesendorfer Kevin ATUS Zeltweg 2
3. Bramböck Lorenz SC-Lattella Wörgl 1

Schüler C männlich - 300m
1. Gros Anze RK Kranj 3
2. Huter Tobias SC-Lattella Wörgl 2
3. Pesendorfer Kevin ATUS Zeltweg 1

Schüler B weiblich - 300m
1. Sebők Dominika Tornádó Team Szeged 3
2. Pesendorfer Jennifer ATUS Zeltweg 2
3. Feichtner Viola UEC-Innsbruck 1

Schüler B weiblich - 500m
1. Sebők Dominika Tornádó Team Szeged 3
2. Pesendorfer Jennifer ATUS Zeltweg 2
3. Feichtner Viola UEC-Innsbruck 1

Schüler B weiblich - 1000m
1. Sebők Dominika Tornádó Team Szeged 3
2. Pesendorfer Jennifer ATUS Zeltweg 2
3. Feichtner Viola UEC-Innsbruck 1

Schüler B männlich - 300m
Gila Balint Tatabanya 3
Krobath Daniel SC-Highlanders 2
Remete Solt Tatabanya 1

Schüler B männlich - 500m
Gila Balint Tatabanya 3
Remete Solt Tatabanya 2
Bakasci Benjamin Tornado Team Szeged 1

Schüler B männlich - 1000m
Gila Balint Tatabanya 3
Bakasci Benjamin Tornado Team Szeged 2
Remete Solt Tatabanya 1



Schüler A weiblich - 500m
1. Huter Julia SC-Lattella Wörgl 3
2. Merkle Alina SZ Kornwestheim 2
3. Manzl Nina IST-Pinzgau 1

Schüler A weiblich - 1500m
1. Ankrisch Julia SC-Lattella Wörgl 3
2. Merkle Alina SZ Kornwestheim 2
3. Santha Blanka Tornádó Team Szeged 1

Schüler A weiblich - 2000m
1. Ankrisch Julia SC-Lattella Wörgl 3
2. Huter Julia SC-Lattella Wörgl 2
3. Merkle Alina SZ Kornwestheim 1

Schüler A männlich - 500m
1. Petutschnigg Thomas SC-Latella Wörgl 3
2. Vogl Manuel SC-Latella Wörgl 2
3. Heckmann Jan ERSG-Darmstadt 1

Schüler A männlich - 1500m
1. Petutschnigg Thomas SC-Latella Wörgl 3
2. Hegedus Akos SZKE 2
3. Heckmann Jan ERSG-Darmstadt 1

Schüler A männlich - 2000m 
1. Petutschnigg Thomas SC-Lattella Wörgl 3
2. Vogl Manuel SC-Lattella Wörgl 2
3. Heckmann Jan ERSG-Darmstadt 1

Jugend weiblich - 500m
1. Gutermuth Alisa ERSG-Darmstadt 3
2. Schmitt Tamara ISG-Riembach 2
3. Monostori Eszter Tornádó Team Szeged 1

Jugend weiblich - 2000m
1. Gutermuth Alisa ERSG-Darmstadt 3
2. Schmitt Tamara ISG-Riembach 2
3. Bittner Vanessa UEC-Innsbruck 1

Jugend weiblich - 3000m
1. Gutermuth Alisa ERSG-Darmstadt 3
2. Schmitt Tamara ISG-Riembach 2
3. Bittner Vanessa UEC-Innsbruck 1

Jugend männlich - 500m
1. Pasztor Patrick Tornádó Team Szeged 3
2. Heidegger Linus UEC-Innsbruck 2
3. Fürtön Adam Tornádó Team Szeged 1

Jugend männlich - 2000m
1. Pasztor Patrick Tornádó Team Szeged 3



2. Bott Edwin ERSG-Darmstadt 2
3. Bramböck Anton SC-Lattella Wörgl 1

Jugend männlich - 3000m
1. Rieß Lukas SCC Berlin 3
2. Fürtön Adam Tornado Team Szeged 2
3. Krall Sandro SC-Lattella 1

Junioren B weiblich - 500m
1. Kis Jenni Tatabanya 3
2. Donko Tadeja National Team Slovenia 2
3. Hager Miriam SC-Lattella Wörgl 1

Junioren B weiblich - 3000m
1. Kis Jenni Tatabanya 3
2. Odlazek Ana National Team Slovenia 2
3. Donko Tadeja National Team Slovenia 1

Junioren B weiblich - 10.000 E
1. Kis Jenni Tatabanya 3
2. Odlazek Ana National Team Slovenia 2
3. Donko Tadeja National Team Slovenia 1

Junioren B männlich - 500m
1. Ipach Robin Tatabanya 3
2. Kaloczy Christopher SC-Lattella Wörgl 2
3. Mihelic Luca National Team Slovenia 1

Junioren B männlich - 3000m
1. Ipach Robin Tatabanya 3
2. Mihelic Luca National Team Slovenia 2
3. Hager Armin SC-Lattella Wörgl 1

Junioren B männlich - 10.000 E
1. Ipach Robin Tatabanya 3
2. Mihelic Luca National Team Slovenia 2
3. Hager Armin SC-Lattella Wörgl 1

Junioren A weiblich - 500m
1. Thum Mareike ERSG-Darmstadt 3
2. Keri Eszter Tornádó Team Szeged 2
3. Szaloky Daniella SZKE 1

Junioren A weiblich - 5000 Punkte
1. Thum Mareike ERSG-Darmstadt 3
2. Gradisar Nastja Rollerblade Speedodrom Austria 2
3. Keri Eszter Tornado Team Szeged 1

Junioren A weiblich - 10.000 E
1. Thum Mareike ERSG-Darmstadt 3
2. Keri Eszter Tornádó Team Szeged 2
3. Feeberger Sarah Österreichisches Nationalteam 1



Junioren A männlich - 500m
1. Mavsar Nejc National Team Slovenia 3
2. Weisbrich Daniel TSV Partenkirchen 2
3. Udvarhelyi Adam KDSE Szombathely 1

Junioren A männlich - 5000 Punkte
1. Mavsar Nejc National Team Slovenia 3
2. Hahnekamp Johannes UEC Eisenstadt 2
3. Petras Richard 5wheelers 1

Junioren A männlich - 10.000 E
1. Mavsar Nejc National Team Slovenia 3
2. Petras Richard 5wheelers 2
3. Weisbrich Daniel TSV Partenkirchen 1

5weehlers 3 11.
ATUS Zeltweg 15 6.
ERSG-Darmstadt 23 4.
ISG-Riembach 6 9.
IST-Pinzgau 7 7.
KDSE Szombathely 1 16.
National Team Slovenia 22 5.
ÖISC-B 0
ÖISC-W 0
RK Kranj 3 11.
Rollerblade Speedodrom Austria 2 15.
SCC Berlin 3 11.
SC-Highlanders 2 15.
SC-Lattella Wörgl 42 1.
Skate4win 0
St. Johanner Eisbären 0
SZ Kornwestheim 6 9.
SZKE 3 11.
Tatabanya 31 2.
Tornádó Team Szeged 28 3.
UEC-Innsbruck 7 7.




